
 

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 015/2022 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2018 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2018 - PREGÃO N° 003/2018 
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 013/2022 

PROCESSO DIGITAL N° 79721/2022 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:       SENFFNET INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA 

CNPJ: 03.877.288/0001-75 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento do auxílio-refeição na forma de cartão magnético 
e/ou com chip de segurança, destinado aos funcionários e diretores da COHAB, conforme 
características e condições descritas no Anexo II do Edital de Pregão N° 003/2018. 

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 31 de agosto de 2022, 
para até o dia 30 de março de 2023. 

Araucária, 29 de agosto de 2022. 

 
 

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 
Diretor Presidente 

 
 


		2022-08-29T16:42:07-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960




